ЗАГАД                                                                            ПРИКАЗ

О зачислении слушателей

на подготовительные курсы

В соответствии с Положением о факультете довузовской подготовки учреждения образования «Белорусская государственная академия связи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить слушателями группы дневных интенсивных подготовительных курсов факультета довузовской подготовки согласно приложениям с 10.06.2024.

2. Провести учебные занятия по дисциплинам математика и основы информационных технологий в период с 10.06.2024 по 16.07.2024.

3.
Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора Института современных технологий связи Новикова Е.В.

Основание: договоры о платных услугах в сфере образования № 27/115 - № 27/153.
Ректор                                                                                        А.О. Зеневич

Директор ИСТС

                          Е.В. Новиков

Декан ФДП

                          Ю.А. Степанчук

Юрисконсульт

                          Е.А. Казак

	Приложение 1
к приказу ректора УО «Белорусская

государственная академия связи»

от              №

Список

слушателей ВО-5 группы дневных интенсивных подготовительных курсов (для подготовки к внутренним вступительным испытаниям)

по математике и ОИТ
1. Редецкий Александр Викторович

2. Петрович Артём Андреевич

3. Костылюк Владислава Васильевна

4. Жилянин Данила Николаевич

5. Титова Мария Александровна

6. Борисова Ангелина Андреевна

7. Лешук Милана Юрьевна

8. Пикулик Ульяна Антоновна

9. Блажевич Евгений Иосифович

10. Хмель Александр Иванович

11. Лещевич Антон Александрович
12. Здольник Егор Владимирович  (ОИТ)
13. Насенников Даниил Вячеславович (ОИТ)
14. Чертович Алина Олеговна (ОИТ)
Декан ФДП                                                                               Ю.А. Степанчук
                                  Приложение 2
к приказу ректора УО «Белорусская

                                                                   государственная академия связи»

                               от              №
Список

слушателей ВО-6 группы дневных интенсивных подготовительных курсов (для подготовки к внутренним вступительным испытаниям)

по математике и ОИТ

1. Курочкина Ирина Фёдоровна

2. Петрутик Илья Андреевич

3. Ланкевич  Евгений Вячеславович

4. Нерода Денис Олегович

5. Андреев Алексей Валерьевич

6. Грязев Николай Андреевич

7. Симакова Юлия Дмитриевна

8. Чернецкая Юлия Александровна

9. Тумаш Максим Дмитриевич

10. Бритченко Станислав Анатольевич
11. Сущенок Полина Андреевна (ОИТ)
12. Зотов Иван Викторович (ОИТ)
13. Астрейко Андрей Александрович (ОИТ)
Декан ФДП                                                                               Ю.А. Степанчук

                                  Приложение 3
к приказу ректора УО «Белорусская

                                                                   государственная академия связи»

                               от              №
Список

слушателей ВО-7 группы дневных интенсивных подготовительных курсов (для подготовки к внутренним вступительным испытаниям)

по математике

1. Тур Кирилл Сергеевич

2. Дурко Роман Владимирович

3. Демид Павел Витальевич

4. Дудик Егор Сергеевич

5. Коско Ульяна Михайловна

6. Яхновец Вероника Геннадьевна

7. Санько Никита Дмитриевич

8. Денисенко Даниил Викторович

9. Руткевич Мария Дмитриевна

10. Сидоров Артём Сергеевич

11. Долгая Ангелина Андреевна

12. Хамицевич Ангелина Владимировна
Декан ФДП                                                                               Ю.А. Степанчук